nr 390/2 o powierzchni 0.3930 ha 
3) zapisanej w księdze wieczystej Nr P01R/00055164/2 na rzecz Skarbu Państwa, 
4) wartość rynkowa gruntu powyższej nieruchomości została ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego 
w operacie szacunkowym z dnia 06.09.2025 r., na kwotę 630.700,- (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy siedemset 
złotych 00/100), 
5) cenę nieruchomości gruntowej brutto stanowi kwota 775.761,- zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt jeden złotych 00/100), w tym podatek VAT ( 23 % ), w wysokości 145.061,- zł. 

1. Przeznaczenie nieruchomości: 
Dla powyższych działek obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego – rejon ul. Rawickiej i ul. Fabrycznej 

w Miejskiej Górce, zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 listopada 2024 r.

[...]

a) stawka procentowa pierwszej opłaty – 25 % ceny nieruchomości gruntowej, 
b) stawka procentowa opłaty rocznej - 3% ceny nieruchomości gruntowej. 

6. Wysokość opłat z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej. 
a) pierwsza opłata wynosi 157.675,- zł netto (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 

00/100), co stanowi 25 % ceny nieruchomości gruntowej netto, 
b) opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego powyższej nieruchomości wynosi 18.921,- zł netto (słownie: osiemnaście 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100), co stanowi 3% ceny nieruchomości gruntowej netto. 
Powyższe opłaty podlegają zwiększeniu o należny podatek Vat od towarów i usług, z zastosowaniem stawki 
w wysokości 23%. 

7. Terminy wnoszenia opłat. 
a) pierwsza opłata podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy w formie katu notarialnego o oddanie